SCHWAMBACH E TESCH LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita sob o 

CNPJ n.º: CNPJ Nº 36.001.790/0001- 77, estabelecida na Av. Presidente Vargas, 12 - 

Centro – Afonso Cláudio/ES, CEP n.º 29600-000, para Contratação de: 

LOTE 01 e 02: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENÊROS 

ALIMENTÍCIOS, no valor de R$ 17.383,88 (Dezessete mil, trezentos e oitenta e três 

reais e oitenta e oito centavos). 

De acordo com as indicações e especificações contidas no ETP e TR. Logo, torna 

pública a AUTORIZAÇÃO da dispensa de licitação oriunda do Processo Nº 0394/2025, 

com respaldo legal no artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021.